

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MS Tømrer Og Tækkerfirma ApS

Vestmarken 25, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 92 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mikkel Ærbo Dannemand Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Tømrer Og Tækkerfirma ApS Vestmarken 25 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 92 62 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Ærbo Dannemand Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Vestmarken 25 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed som tømrer og tækkemand samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	759.343	416.306
1 Personaleomkostninger	-431.030	-366.358
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.033	0
Resultat før finansielle poster	325.280	49.948
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.238
Resultat før skat	325.280	46.710
Skat af årets resultat	-71.923	-18.627
Årets resultat	253.357	28.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.357	28.083
Disponeret i alt	253.357	28.083

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.967	0
Materielle anlægsaktiver i alt	178.967	0
Anlægsaktiver i alt	178.967	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.642	6.056
Andre tilgodehavender	36.524	36.384
Tilgodehavender i alt	80.416	42.440
Likvide beholdninger	533.845	350.030
Omsætningsaktiver i alt	614.261	392.470
Aktiver i alt	793.228	392.470

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	556.228	302.871
Egenkapital i alt	596.228	342.871
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.378	6.351
Hensatte forpligtelser i alt	17.378	6.351
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.049	2.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.579	17.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.896	12.804
Anden gæld	78.098	11.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.622	43.248
Gældsforpligtelser i alt	179.622	43.248
Passiver i alt	793.228	392.470

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	274.788	314.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.083	28.083
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	302.871	342.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.357	253.357
	40.000	556.228	596.228

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.864	358.963
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.166</u>	<u>7.395</u>
	<u>431.030</u>	<u>366.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 268 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestmarken 25 ApS, CVR-nr. 41901721, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
